ATS
Automatyczny przełącznik zasilania
Samoczynne załączanie rezerwy
22
KOMPAKTOWY
ROZMIAR
LEDOWY WSKAŹNIK STANU

44
SERIA C2 | 3P i 3P+N | 63 A-630 A
SERIA C1 | 3P i 3P+N | 63 A-630 A
W
ie
lk
oś
ć
A
Za
ci
sk
i Typ G Typ C Wyświetlacz
3P 3P+N 3P 3P+N Kod
00
63 C1-00633PSMGB C1-00633NSMGB C1-00633PSMCB C1-00633NSMCB
DC1DP01*¹
80 C1-00803PSMGB C1-00803NSMGB C1-00803PSMCB C1-00803NSMCB
100 C1-01003PSMGB C1-01003NSMGB C1-01003PSMCB C1-01003NSMCB
125 C1-01253PSMGB C1-01253NSMGB C1-01253PSMCB C1-01253NSMCB
0 160 C1-01603PSMGB C1-01603NSMGB C1-01603PSMCB C1-01603NSMCB
1 250 C1-02503PSMGB C1-02503NSMGB C1-02503PSMCB C1-02503NSMCB
2
400 C1-04003PSMGB C1-04003NSMGB C1-04003PSMCB C1-04003NSMCB
630 C1-06303PSMGB C1-06303NSMGB C1-06303PSMCB C1-06303NSMCB
W
ie
lk
oś
ć
A
Za
ci
sk
i 3P 3P+N Osłony Wyświetlacz
Kod Kod Kod Kod
00
63 C2-00633PBDDT C2-00633NBDDT -
DC1DP01
80 C2-00803PBDDT C2-00803NBDDT -
0
100 C2-01003PTDDT C2-01003NTDDT
DC2CU01
125 C2-01253PTDDT C2-01253NTDDT
1
160 C2-01603PTDDT C2-01603NTDDT
DC2CU11
250 C2-02503PTDDT C2-02503NTDDT
2
400 C2-04003PTDDT C2-04003NTDDT
DC2CU21
630 C2-06303PTDDT C2-06303NTDDT
*¹ Wyświetlacz dostępny tylko dla typu C.
Inne przełączniki z napędem
125 A-3150 A
3-P i 3-P+N